SECTIO SECUNDA.

De unione , dismembratione , divisione , alteratione , suppressione , extincione beneficiorum.

CAPUT PRIMUM.

De Vnione.

PARAGRAPHVS PRIMVS.

De natura , multiplicitate , & effectibus unionis beneficialis.

877. **Q**uinam sint textus in jure , & quinam Auctores de unione beneficiorum ex professō speciatim tractarint.
878. Quid sit , seu qualiter definitur unio beneficiorum , & quomodo inter se differant unio , annexio , applicatio , incorporatio , subjectio , suppressio , extinctio , dismembratio.
879. Quotuplex sit unio.
880. Quotupli modo fiat unio.
881. An unio sit accessoria , an principalis ; unde in dubio presumatur , & ex quo dignoscatur.
882. An unio sit favorabilis , an odiosa.
883. Qui sint effectus unionis.
884. Quisnam sit effectus unionis aquae principalis , & unionis ad vitam.
885. Si ambo beneficia aquae principaliter , vel etiam ad vitam unita retineant suas singulae qualitates , quid servandum , si hec qualitates sint invicem contraria , seu incompatibilis.
886. An , & qualiter unio operetur , seu afferat præjudicium Rectori , seu Possessoris beneficiorum.

PARAGRAPHVS II.

Quænam beneficia , quibus , & à quibus uniri possint.

887. **A**n , & qualiter beneficia non beneficiis uniri possint.
888. An , & quando uniri possint beneficia Seminario Scholarium , præcipue necdum creatio.
889. Quænam beneficia uniri , & que uniri non possint Seminario.
890. An , & que beneficia uniri possint Monasterii , & Collegii Regularium , Hospitalibus , alijsq; piis locis.
891. An , & que beneficia uniri possint Capitulo , & mensa Capitulari , aut etiam fabrica Cathedralis , vel Collegiate.
892. An , & qualiter dignitatibus uniri possint alia beneficia.

893. Quæ-

Elencus Quæstionum.

893. Quæ, & qualiter uniri possint ab Episcopo Canonicatus Cathedralium, & insignis Collegiate.
894. Quæ, & qualiter uniri possint parochialibus.
895. Quæ, & qualiter uniri possint simplicibus.
896. An, & qualiter, & per quem uniri possint Cathedrales inter se.
897. An, & à quo prima dignitatis in Cathedralibus, & principales in Collegiatis uniri possint.
898. An, & qualiter beneficia diversarum Diaconiarum uniri valeant per Episcopum.
899. An, & qualiter beneficia liberum & iurispatronatum inter se uniri valeant.
900. An manualia & monocularia beneficia uniri valeant alii beneficiis.
901. An, & que beneficia, & qualiter uniendo potestas competit Episcopo.
902. An Episcopus unire possit devoluta ad Sedium Apostolicam, aut alias ei reservata vel affecta; cum hæc non sint propriæ exempta à jurisdictione Episcopali, & tamen eorum pensio privativa competitat Papa.
903. An potestas uniendo competitat Episcopo privativa ad alios eo Inferiores.
904. An Metropolitanus possit unire Ecclesiæ, & beneficia Diaconiarum suorum Suffraganeorum.
905. Quid possit Legatus Pontificius circa uniones beneficiorum.
906. Quid possit quædam uniones has Vicarius generalis Episcopi.
907. Quid circa uniendo beneficia possit Coadjutor Episcopi.
908. Quid possit Capitulum quædam uniones beneficiorum.
916. Quo dicente seu allegante, unio facta per Episcopum sit nulla ex defectu consensus Capituli.
917. An in unione Canonicatus Ecclesia Collegiate, vel etiam beneficii alterius Ecclesia, habentis Collegium aliquod Clericorum, constituentium vel potius representantium Capitulum, necessarius sit præter consensum Capituli Cathedralis consensus dicti Capituli Ecclesia Collegiate, vel etiam alterius illius Ecclesie.
918. An pro valore uno inis requiratur consensus Rectoris, seu Possessoris beneficij uniendo, vel is vocandus sit, aut saltem ei insinuanda sit talis unio facta.
919. An requiratur vocatio & consensus defensoris beneficij, dum nimis unio facienda est tempore vacationis beneficij.
920. An in unione facienda per Legatum, seu ex commissione Papæ vocandus sit Episcopus, cuius collationi subjetetur beneficium unendum.
921. An vocanda sit plebs, vel Dominus loci.
922. Quinam vocandi, & quorum consensus adhibendus.
923. In specie an, & qualiter vocandi Patroni.
924. An in executione unionis vocandi sint, qui vi consenserunt.
925. An in unione sit exprimendus beneficiorum uniendo valor & litigiositas.
926. An unio fieri possit verbo vel facto.
927. An, & cur recurrit ad Papam pro unione facienda.